Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota Provisória Nota Validada Situação

FHEMIG -CHE Fonoaudiólogo   CHE/HAC - 30hs 2302190135 IVONE ANTONIO DE SOUSA 40 40 Classificado
FHEMIG -CHE Fonoaudiólogo   CHE/HAC - 30hs 2302190064 RENATA ASSUNCAO ARAUJO DOS SANTOS 40 40 Classificado
FHEMIG -CHE Fonoaudiólogo   CHE/HAC - 30hs 2302190001 VANESSA GOMIDE NOVAES 40 40 Classificado
FHEMIG -CHE Fonoaudiólogo   CHE/HAC - 30hs 2302190044 SARA RIBEIRO DOS SANTOS 20 15 Classificado

FHEMIG -CHE Fonoaudiólogo   CHE/HAC - 30hs 2302190133 DERCILEI SOARES DE SOUSA 40 0
Desclassificado conforme item 7.3 do

Regulamento

FHEMIG -CHE Fonoaudiólogo   CHE/HAC - 30hs 2302190098 FABIANA PINHEIRO MARCAL 40 0
Desclassificado conforme item 7.3 do

Regulamento

FHEMIG -CHE Fonoaudiólogo   CHE/HAC - 30hs 2302190043 MARINA TEIXEIRA PIASTRELLI 40 0
Desclassificado conforme item 7.3 do

Regulamento

FHEMIG -CHE Fonoaudiólogo   CHE/HAC - 30hs 2302190109 LAURA AYNOAN ALVES BATISTA 14 0
Desclassificado conforme item 7.3 do

Regulamento

FHEMIG -CHE Fonoaudiólogo   CHE/HAC - 30hs 2302190067 DEBORA CAMPOS TEIXEIRA VELOSO 2 0
Desclassificado conforme item 7.3 do

Regulamento

Masp: 1110520 -2
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DATA: 26/12/2023 HORÁRIO: 13h30min

REGULAMENTO 218/2023

SELECIONADOS  PARA A 2ª ETAPA - ENTREVISTA: PÓS - RECURSO  DA ANÁLISE CURRICULAR  - REGULAMENTO 218/2023 - COMPLEXO HOSPITALAR DE ESPECIALIDADES – CHE- ( Hospital Alberto Cavalcanti - HAC e Hospital Júlia
Kubitschek - HJK)

A Diretora de Gestão de Pessoas (em execício)  da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2129 de 04/05/2022, publicada no Diário Oficial dos Poderes de
Minas Gerais em 06/05/2022,  e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO  os selecionados para a 2ª etapa - entrevista: pós - recurso da análise curricular, referente ao Regulamento

218/2023.

FHEMIG - COMPLEXO HOSPITALAR DE ESPECIALIDADES – CHE ( HJK e HAC)

Fonoaudiólogo   CHE/HAC - 30 horas

Local das Entrevistas: COMPLEXO DE ESPECIALIDADES – CE Hospital Júlia Kubitschek Coordenação de Gestão de Pessoas - Av. Dr. Cristiano Rezende, 2745 - Milionários - Belo Horizonte/MG -
CEP: 30.620-470. - ESPAÇO CINEMA.

Coordenação Central de Provimentos
Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9272

Belo horizonte, 20  de dezembro de 2023.

NÃO HOUVE APROVADOS PARA ESSA ETAPA NAS FUNÇÕES: Fonoaudiólogo    CHE/HJK - 40hs e Terapeuta Ocupacional  CHE/HAC-HJK

Thais  Portela Amabile
Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício)